
EA 

 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
 

 L’anno duemilaventi, addì quattro del mese di novembre alle ore 17:30, nella sala delle 
adunanze del Consorzio suddetto, si è riunito il Consiglio di Amministrazione nelle seguenti persone: 
Sigg. Cacitti Luigi, Presidente, D’Agaro Clara e Casanova Fabio, componenti; 
Presiede il sig. Cacitti Luigi, Presidente Presente il Titolare di posizione organizzativa con voto 
 consultivo dott. Erika Andenna 
 
Assiste il Segretario consorziale dott. Giuseppe Mareschi 
 
OGGETTO: Approvazione definitiva del piano triennale del fabbisogno del personale 2020-2022 
e dotazione organica. 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

RICHIAMATA la propria delibera n.76 del 21.10.2020, con cui si approvava, quale atto di indirizzo, il 
piano triennale del fabbisogno del personale 2020-2022 e la dotazione organica consorziale; 
 
ATTESA la necessità di acquisire il parere preventivo dell’organo di revisione, quale atto di 
valutazione tecnica sull’atto in parola; 
 
CHE si era dato mandato agli uffici di predisporre la documentazione necessaria per l’espressione 
del parere dell’organo di revisione; 
 
VISTO il parere favorevole dell’Organo di revisione di data 04.11.2020; 
 
RITENUTO pertanto di approvare in via definitiva il piano triennale dei fabbisogni di personale e la 
dotazione organica dell’ente; 
 
VISTO lo Statuto;  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’articolo 49 del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e 
succ. mod. ed int.;  
 
Tutto ciò premesso e considerato, con voti unanimi, espressi nelle forme di legge,  

 
D E L I B E R A 

 
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamate di: 
 
APPROVARE in via definitiva la dotazione organica e il piano triennale dei fabbisogni di personale 
per il periodo 2020 – 2022, come definiti nella propria delibera n. 76 del 21.10.2020. 
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

78/2020 



 
 
 
DICHIARARE, con voti favorevoli unanimi, espressi separatamente per alzata di mano, la presente 
deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.1, comma 19, della L.R. n. 21/2003 e 
succ. mod. ed int. 
 

 
 
 
 
 
 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO 
 F.to Luigi Cacitti F.to dott. Giuseppe Mareschi  
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
La sottoscritta incaricata consorziale certifica che copia del presente verbale, a norma dell’art. 1 
commi 15 e 19 della legge regionale 11 dicembre 2003, n. 21, verrà pubblicata all’albo Consorziale 
per 15 giorni consecutivi dal 09.11.2020 al 24.11.2020. 
Tolmezzo, lì 09.11.2020 L’INCARICATO 
 F.to dott. Erika Andenna 
 
 Il sottoscritto certifica che copia del verbale di deliberazione suddetto è stata pubblicata 
nei termini sopra specificati senza denunce, reclami od opposizioni. 
Tolmezzo, lì L’INCARICATO 
 
 


